
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo moped, i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933. 
* Prodám kompletní (plech) kola
na FABII s letním obutím, roz.
185/60/14. Cena 4 000 Kč, najeto
2 tis. km – prodej vozu. Telefon:
602 522 499.
* Prodám Š FELICII kombi LX
1.6, šedá metalíza, TZ, nové letní
pneu, STK do 3/017, EKO zapla-
ceno. Tel.: 702 699 700 po 15. hod.
* Prodám Š OCTAVII 1.9 TDi,
světle zelená metalíza, r. v. 2003,
najeto 237 tis.km, 2. majitel, serv.
knížka, garážovaná, nafta, STK
do 4/2018, cena 86 000 Kč. Tel.:
604 571 592.
* Prodám FABII Combi 1.2 HTP,
47 kW, šedá základní metalíza,
rok výroby 2004, najeto 197
tis. km, STK do 2/018 (investice
5 000 Kč), dvě sady kol (letní, zim-
ní), stav dobrý. Možnost prohlídky
na zvedáku. Cena 45 000 Kč. Tel.:
606 356 212.
* Prodám skútr CYBORG ECO,
červené barvy (bordó), čtyřdobý
motor o obsahu 50 ccm, najeto
341 km, STK do 2017. Cena doho-
dou. Tel.: 776 775 868.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím ornou půdu nebo lou-
ku, může být zanedbaná. Prosím,
nabídněte na tel.: 728 505 919.
* Mladý pár koupí pozemek nebo
ruinu ve Vyškově a okolí. Nabíd-
něte prosím na tel.: 728 505 919.
* Prodej cihlového bytu 3+KK
(114 m) + garáž, Bohdalice, kolau-
dace v r. 2008, energeticky velmi
úsporný – PENB typ B, foto na
www.bezrealitky.cz, cena
1 990 000 Kč + 140 000 Kč za
garáž. Tel.: 608 223 599.
* Koupíme garáž ve Vyškově
u bazénu. Nejsme realitka.
Nabídky s cenou volejte nebo piš-
te na tel.: 733 749 198.
* Koupím ve Vyškově byt 1+1 nebo
1+KK, nejlépe v OV. Tel.:
776 322 581.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově. Tel.:
721 387 897.
* Prodám stavební pozemek
v Pustiměři, 170 m2, platné staveb.
povolení + plány na RD. Tel.:
731 912 499, 732 307 894.
* Koupím byt2+1 (3+1) s balkonem
ve Slavkově u Brna. Spěchá. Pro-
sím, nabídněte. Nejsem RK. Platba
v hotovosti. Tel.: 776 633 921, příp.
776 383 235, 778 839 281.
* Prodám garáž na ul. Hrnčířská
ve Vyškově. Cena 180 000 Kč.
Tel.: 775 943 959. Ne realitky. 
* Prodám DB 3+1 Vyškov,Tyršova.
Cena 1 700 000 Kč. Více na tel.:
737 685 127.
* Prodám DB 1+1, 38 m2,ve Vyš-
kově, v dobrém stavu. Cena doho-
dou. Ne realitky. Tel.: 735 938 705.
* Koupím dům v Bučovicích,
popřípadě v blízkém okolí. Cena
do 2,5mil., a nebo pozemek pro
stavbu domu. Tel.: 732 302 106.

Byty – nemovitosti
KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES. Na velikosti

ani stáří nezáleží, platím hotově. 773 585 290

REALITY HRDOVI, Lhota 4, Vyškov
Nabízíme k prodeji:
– byt OV 3+1 69 m2+13 m2 sklep, 2/2 podlaží

bez výtahu, cihlový, bez balkonu, ul.
Sochorova, původní stav, parkety, plastová
okna, en. třída G, cena 1 800 000 Kč + provize

– stavební pozemek Pustiměř p. č. 1828/113,
výměra 884 m2, sítě u hranice pozemku, cena
vč. provize 1 021 000 Kč

– stavební pozemek Hodějice, výměra 1 513 m2,
sítě 30 m od pozemku, cena vč. provize
900 000 Kč

kontakty: email@realityhrdovi.cz, 604 983 906

* Prodám DB 2+1 ul. Puškinova,
Vyškov. Byt je v původním, ale
udržovaném stavu. Nejsem RK.
Cena 1 400 000 Kč. Telefon:
773 105 744.
* Koupím byt 2+1 po rekonstruk-
ci ve Vyškově. RK nevolat. Tel.:
603 167 620.
* Prodám DB 2,5+KK na ul.
Hybešova ve Vyškově (nová
zástavba). RK nevolat. Plně vyba-
vený, cena dohodou. Telefon:
603 788 948.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově, ul.
Tyršova. Tel.: 732 241 401.

* Hledáme pronájem ve Vyškově
a okolí. Prosím o prohlídku odpo-
ledne. Tel.: 774 821 498.
* Pronajmu zařízený byt 1+KK
v RD ve Vyškově. Tel.: 734 181 911.
* Pronajmu po rekonstrukci RD
3+1 v Dětkovicích. Nájem 4 000Kč
+ inkaso. Tel.: 739 515 610.
* Hledáme podnájem 2+1 v Drno-
vicích. Za nabídky děkujeme. Tel.:
733 189 904. 
* Pronajmu dlouhodobě garáž
se dvěma bezpečnostními zámky
ve vratech. Puškinova-Hraničky
Vyškov. Tel.: 603 900 247.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
ul. Dukelská. Tel.: 724 280 595.
* Pronajmu byt 2+1, 33 m2, v pří-
zemí, v Ivanovicích n/H. Nájem
vč. inkasa 6 300 Kč. Volný ihned.
Pouze pracující nebo důchodci.
Bez kauce. Tel.: 728 250 297,
605 531 441.
* Pronajmu dlouhodobě samo-
statné 2 pokoje v 3+1 Brno-Vino-
hrady s užíváním kuchyně, vhod-
né i pro studenty. Tel.: 606 171 991.
* Pronajmu velký pokoj v bytě
3+1 od 1. 8. 2016 v Ivanovicích na
Hané. Tel:. 739 510 913.
* Pronajmu byt 2+KK ve Vyškově
na Hraničkách. Cena 6 000 Kč +
inkaso. Tel.: 604 112 133. 
* Hledám pronájem garáže nebo
parkovacího místa v uzavřeném
prostoru v Rousínově na měsíc
srpen 2016. Dohoda jistá. Tel.:
602 714 527. 
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově. Cena 10 000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 604 276 677.
* Pronajmu byt 1+1 v Rousínově,
část. zařízený, dům po revitaliza-
ci, s výtahem. Nájem 7 000 Kč
včetně inkasa. Tel.: 721 158 946.

* Prodám struny Elixir nanoverb
phosphor bronze light (012 – 053)
pro akustickou kytaru. Jsou jedny
z nejlepších na trhu. Cena 320 Kč
(obvyklá cena je kolem 400 Kč).
Struny mají prodlouženou život-
nost díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr
cena/kvalita. Nástroj má zabu-
dovaný snímač s ekvalizérem
a seřízený dohmat v servisu!
Vhodný pro začátečníka, uplatní
se díky velmi slušnému akustic-
kému i elektrickému zvuku, např.
v amatérské kapele. Cena
2 950 Kč. Tel.: 608 326 263.
* Prodám  postýlku v provedení
borovice, se stahovací bočnicí
a 3mi polohami výšky, vč. matrace
s kokosovým vláknem a pohan-
kou za 1 400 Kč, vajíčko Chicco
za 200 Kč, dětskou jídelní židli za
400 Kč, lustr 2x za 50 Kč/kus. Tel.:
773 626 037.
* Prodám sekačku MF 70 s žací
lištou i rotačním bubnem. Bub-
nová sekačka použitá pouze
1 sezonu. Cena za vše 20 000 Kč
a el. řezačku na kopřivy (sečko-
vici), profi výroba v r. 2000,
nepoužívaná 4 roky. Cena doho-
dou, kolem 4 000 Kč. Tel.:
728 250 297.
* Prodám kulečník 2x1 m, tága,
koule, počítadla. Tel.: 737 918 178.
* Prodám kolo Favorit, Premier
Blesk s přídav. kolečky, dívčí ½,
dět. tříkolku, dvoukolák (vozík)
80x90 cm, levně. Tel.: 606 171 991.
* Prodám skládací hliníkový
žebřík, el. kráječ na potraviny,
ledničku ZANUSSI na 87 l s men-
ším mrazákem, používaná asi
měsíc se záručním listem, vše
zachovalé, ceny dohodou. Tel.:
608 670 348, 775 244 629.
* Prodám kávovou soupravu, talí-
ře, kořenky, vázičky, tácky, hodiny,

Pronájmy

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
odřezky z měkkého dřeva 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

vše cibulák, dále starožitný šicí
stroj, pletivo 20 m, v. 100 cm,
sloupky 10 ks, v.150 cm vč. drátu.
Tel.: 773 618 094.
* Prodám smrkové trámy, vel.:
3000x100x80. Cena 200 Kč/ks.
Tel.: 776 441 209.
* Prodám detektor kovu GARET
GTP 1350+. Základní cívka + 2x
speciální sonda, 2x kryt cívky, slu-
chátka, cena 8 000 Kč. Tel.:
604 362 410.
* Prodám detektor kovu TESORO
CORTÉS, základní cívka + 2x
speciální sonda, 3x kryt cívky,
kryt řídící jednotky, obal, sluchát-
ka, cena 11 000 Kč. Tel.:
604 362 410.
* Prodám kvalitní med přímo od
včelaře. Cena 110 Kč/kg. Tel.:
721 481 409.
* Prodám novou nepoužitou pří-
věsovou nápravu tov. výr. JACHT
KROL s. r. o. Úvaly typ. E3, nos-
nost 600 kg, atest 8SD, levně. Tel.:
732 309 473.
* Prodám novou zateplenou bou-
du pro velkého pejska za 4 000 Kč
a téměř nový dvoukolový vozík
za 1000 Kč. Tel.: 605 969 264 večer.
* Prodám manželskou dvojpostel
z masivu s rošty a úložným pro-
storem + 2 noční stolky, r. v. 2010,
používáno 4 roky. PC 13 000 Kč,
nyní 6 000 Kč. Foto zašlu e-mai-
lem. Tel.: 606 169 106.
* Prodám plastové bečky na ovoc-
ný kvas: 2x 70 l à 290 Kč, 2x 50 l
à 210 Kč. Tel.: 608 367 445.
* Prodám starší kamna Petry
a koňský postroj, možno i jako
dekoraci. Ceny dohodou. Tel.:
604 863 437.
* Prodám aranžérský keyboard
Roland EXR-5. Cena 6 500 Kč,
dohoda možná. Tel.: 604 728 138.
* Prodám 2 ks Behringer B 215
Euroline, dvoupásmové repro-
soustavy (pasivní), RMS 250 W
(1000 W peak), 15“ reproduktor
+ 1,75“ titanová horna s ochranou
proti přebuzení. Nabízí skvělý
zvuk i pro profesionální využití.
Cena 7 500 Kč. Tel.: 604 728 138.

* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím pánské náramkové
a kapesní hodinky i nejdoucí
a poškozené, vojenské i policejní
odznaky, metály a jiné s touto
tématikou, pohlednice a mince.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hlednice, apod. Seriozní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím lištovou sekačku 
MF-70 a jednoosý malotraktor
VARI nebo AGZAT. Tel.:
603 175 774.
* Koupím zlaté československé
dukáty aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s prota-
hem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Tel.:
607 702 994. 
* Koupím 1q krmné řepy. Tel.:
603 984 480.
* Koupím 15 ks červené pálené
střešní krytiny (bobrovky). Nej-
lépe novější. Tel.: 733 582 640.

* Svobodný a bezdětný muž,
56/180/76, abstinent, nekuřák,
hledá ženu od 46 do 66 let pro
trvalý vztah. Tel.: 728 022 951.
* Muž, 63/168, hledá přítelkyni
pro trvalý vztah. Vyškov a okolí.
Tel.: 731 117 368.
* Starší gentleman, dobře za -
jištěný, hledá atraktivní ženu 
do 57 let. Hobby: bowling, pla -
vání, příroda, láska. Tel.:
604 418 402.
* Muž, 36/192/SŠ, svobodný, bez
závazků, sportovně založený, stu-
dující, abstinent a nekuřák, hledá
ženu vyšší postavy, bez závazků,
pro trvalý vztah. Vyškov a okolí.
Tel.: 739 878 630.

Koupě

Seznámení

*Hledám spoluhráče (kamaráda)
pro občasné hraní stolního tenisu.
Tel.: 605 429 284.
* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoštic,
Křižanovic aVyškova. Z Ivanovic
v 5.35 hod. z Vyškova 5.45 hod.
Z Brna v 15.10 hod. Tel.:
773 532 892.
* Kdo za odvoz daruje staré lino-
leum? Tel.: 606 169 106.
* Finanční odměnu vyplatím
poctivému nálezci dioptrických
brýlí s černou obroučkou. Ztra-
ceny v OD Kaufland v sobotu
11. 6. 2016 před 12. hod. Tel.:
777 971 120. 

Různé

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, 
okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám 2 beránky, stáří 3 měsí-
ce, vhodní jako ekologická sekač-
ka, pro dokrmení. Plemeno
merinka x cigája. Cena dohodou.
Tel.: 606 131 629, mezi 19. a 20.
hod.
* Daruji do dobrých rukou dvě
krásná, hravá koťátka. Vyškov.
Tel.: 605 043 002.

Zvířectvo

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Pelikáni porazili lídra soutěže

Nejlepší tým v soutěži Hroši
Brno si z Bučovic odvezl svoji
první porážku. V neděli 5. 6. si
mohli diváci v Bučovicích
vychutnat nádherný baseball.
A pro všechny byl navrch bon-
bonek v podobě zaslouženého
vítězství. Trenér Jiří Fojtl byl
mile překvapený nad vítěz-
stvím s tímto soupeřem a hráči
tak od něj získali nečekanou
odměnu.

Hroši Brno B jsou letos jedno-
značně nejlepším týmem v sou-
těži. Ostatní týmy zatím poráželi
rozdílem třídy. Poprvé narazili
až v Bučovicích! Pelikáni začali
tento náročný zápas mnohem
lépe než všechny předchozí.
V prvních směnách zápasu nad-
hazovač Tomáš Vykoukal s pod-
porou celého týmu téměř nepus-
til Hrochy na mety. V útoku
Pelikáni v první směně naplnili
mety, bod se jim ale udělat nepo-
vedlo. Od druhé směny už ale
vedli. Zaskočený soupeř sice
postupně dorovnal hru, ale ve
čtvrté směně, i zásluhou home-
runu, udělali Pelikáni sedm
úžasných bodů. To už byl na nad-
hazovacím kopci Libor Krejčí,
který se vrátil do sestavy po zra-
nění. A ukázal se ve velice dobré
formě. Soupeř sice neustále
dotahoval, ale Pelikáni vždy

odpověděli dalšími body, a to
i zásluhou dalšího homerunu
Marka Posoldy. Jako poslední
nadhazovač se na kopec postavil
Ondřej Vykoukal. Na začátku
poslední směny vedli Pelikáni
o dva body 11:9. Vykoukalovi se
podařilo ustát tlak soupeře a za
výborné spolupráce celého týmu
dovést více než tříhodinový
zápas do vítězného konce.

Pelikáni dokázali, že se
v Bučovicích hraje dobrý base-
ball. Ačím kvalitnější soupeř, tím
lepší výkony. Tentokrát se vyva-
rovali velkého množství chyb
v poli av útoku byli úspěšní inej-
mladší hráči. V průběhu zápasu
bylo vidět několik nádherných
zákroků od obou týmů, za které
by se nemuseli stydět ani v Major
League Baseball.

Diváci byli spokojeni – mnoho
krásných zákroků, čtyři home-
runy, výborné výkony bučovic-
kých nadhazovačů a téměř per-
fektní hra všech hráčů.

Pozvánka Jihomoravský
oblastní přebor MUŽI: 

Pelikans Bučovice – Draci Brno

Sobota 18. 6. 2016 – 15 hod.,
baseballové hřiště u Základní

školy 711.

Atletika * Atletika * Atletika
Mezikrajové utkání žactva hostila Děkanka

Tradiční mezikrajové utkání
staršího žactva zavítalo do Pra-
hy, kde se pořadatelé ze Spar-
taku Praha 4 zhostili úspěšně
nelehké role pořadatele.

Jihomoravský kraj a jeho
atletická reprezentace odjela
do Prahy i se třemi staršími
žáky AHA Vyškov. Svým úspěš-
ným vystoupením tedy iVyško-
váci přispěli cennými body do
celkového bodového součtu, což
znamenalo čtvrté místo jiho-
moravské výpravy. 

Konkurence na tomto mezi-
krajovém utkání je ohromná,
jedná se o takové rychlé, neofi-
ciální „MČR“ a nebo také jako
testování před záříjovým repu-
blikovým šampionátem v Ja-
blonci nad Nisou.
Umístění družstva JMK, star-
tovalo všech 14 krajských
reprezentací:
Starší žáci:
1. místo - Praha 174,5 bodu
4. místo - Jihomoravský kraj
111,5 bodu
Starší žákyně:
1. místo - Středočeský kraj 183
bodů

5. místo - Jihomoravský kraj 93
bodů

CELKOVĚ:
1. místo - Středočeský kraj 326
bodů
4. místo - Jihomoravský kraj
204,5 bodu

Jak si vedli závodníci AHA Vyš-
kov v barvách Jihomoravského
kraje:
Starší žáci vrh koulí 4 kg:
1. místo - Jiří OSOLSOBĚ,
15,55 m
Starší žáci hod oštěpem 600 g:
3. místo - Jan POSPÍŠIL,
48,63 m (os. r.)
Starší žáci skok o tyči:
8. místo - Sebastian HAJZLER,
3,30 m
Starší žáci hod diskem 1 kg:
8. místo - Jiří OSOLSOBĚ,

35,56 m
10. místo - Jan POSPÍŠIL,
34,51 m

Blahopřejeme k výkonům
a hlavně k úspěšné reprezentaci
klubu a Jihomoravského kraje.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Ve Vyškově se od září 2016
otvírá

Dětské studio
TKANIČKA

pro děti do 7 let v denním režimu,
které nebyly přijaté do MŠ.

Provoz i o prázdninách pro
děti do 8 let.

V případě zájmu nás kontaktujte na
e-mail: d.s.tkanicka@seznam.cz

Renata Lukášková
KADEŘNICE

AB VLASY
Smetanovo nábřeží 2, Vyškov

Tel.: 608 639 613

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000
733 685 391

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

VRTÁNÍ DĚR
Do betonu, železobetonu
a cihel – pro inženýrské sítě
(kanalizace, voda, topení…)

Tel.: 777 871 463

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER
Kvalitně – rychle

775 02 28 81

RYCHLÁ NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Přijmeme prodavačku 
a brigádnice do potravin.

Tel.: 517 344 641

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

ACAPULCO Vyškov přijme
KUCHAŘE a POMOCNOU

SÍLU do kuchyně.
604 260 989

Společnost TECHNO Vyškov,
spol. s. r. o.

nabízí
volné pracovní místo.

Obsluha lisovny
Kontrola a balení plastových

výlisků. 
3směnný provoz,

Životopisy posílejte na adresu.
Možno i jako brigáda.

info@techno-vyskov.cz
tel.: 602 568 307

Plicní ambulance Slavkov u Brna
přijme zdravotní sestru

na hlavní pracovní úvazek.
Nástup 09/2016.

Kontakt: tel.: 544 220 409,
e-mail: plicní@volny.cz

Restaurace
U PIRÁTA (VY)

hledá

vyučeného
KUCHAŘE

(pomocnou sílu
do kuchyně)!

Tel.: 602 510 970


